[image: ]
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2024 №12

р.п. Кулотино

Об отмене постановления № 70 от 14.04.2021 Об утверждении муниципальной программы Кулотинского городского поселения «Профилактика правонарушений на территории Кулотинского городского поселения на 2021-2023 годы»

В соответствии  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Устава Кулотинского городского поселения, Постановления Администрации  Кулотинского городского поселения от 29.10.2015 г. № 248 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кулотинского городского поселения, их формирования и реализации» Администрация  Кулотинского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу с 01.01.2024 года Постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 14.04.2021 №70 «Об утверждении муниципальной программы Кулотинского городского поселения «Профилактика правонарушений на территории Кулотинского городского поселения на 2021-2023 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Офицальный вестник Кулортинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского поселения		Л.Н. Федоров

[bookmark: _GoBack]
image1.png